- 1 -

資料№２
 江田島市公共交通協議会
 平成２９年６月１６日

江田島市公共交通機関の運航（行）に関する覚書の締結について

平成２９年１月２５日に開催した平成２８年度第２回公共交通協議会において報告を

行った，「江田島市公共交通機関の運航（行）に関する覚書」について，次のとおり締結

式を実施しました。

(1) 目 的

航路，路線バス，乗合タクシーの相互連携を強化することで，公共交通の利便性を

確保するため，関係者間で覚書を締結する。

(2) 日 時

平成２９年３月２２日(水) １３時３０分～１３時５０分

(3) 場 所

江田島市役所 本庁４階 ４０１・４０２会議室

(4) 出席者（敬称略）

ア 協定締結者

・江田島市 市長 明岳 周作

・上村汽船株式会社 代表取締役 上村 隆彦

・瀬戸内シーライン株式会社 代表取締役 内堀 達也

・さくら海運株式会社 代表取締役 辻本 英紀

・有限会社バンカー・サプライ 代表取締役 横山 恭治

・江田島バス株式会社 代表取締役 蓮田 勉

イ 立会人

・江田島市公共交通協議会 会長（江田島市副市長） 土手 三生

・広島県旅客船協会 専務理事 松山 生馬

(5) 内 容

別添「江田島市公共交通機関の運航（行）に関する覚書（写）」参照